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PHYSIOGEL ŁAGODZENIE I ULGA Krem do twarzy 40 ml
 

Cena: 51,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisŁagodzący krem do twarzy Physiogel 40 ml należy do linii innowacyjnych dermokosmetyków opracowanych specjalnie z myślą o
pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej oraz ze skłonnością do zaczerwienienia. Kosmetyk posiada łagodną formułę, której tolerancja została
przetestowana na cerze wrażliwej. Krem Physiogel długotrwale nawilża przesuszoną skórę, wyrównuje jej koloryt, a także w widoczny
sposób zmniejsza zaczerwienienia, przywracając cerze zdrowy wygląd.Zaaplikowany na skórę krem przynosi natychmiastową ulgę i
przywraca komfort utracony wskutek przesuszenia. Dzięki innowacyjnej formule Physiogel wzmacnia naturalną barierę ochronną cery,
sprawiając, że staje się ona mniej wrażliwa i bardziej odporna na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych np. wiatru, mrozu,
słońca.Krem Physiogel ma bogatą konsystencję. Z przeprowadzonego badania aplikacyjnego wynika, że 96% osób stosujących
kosmetyki z linii Łagodzenie i Ulga wskazywało na poprawę nawilżenia, gładkości i delikatności skóry już po 2 tygodniach ich
stosowania.Krem do twarzy o lekkiej konsystencji 40 ml – aktywne składnikiKrem Physiogel Łagodzenie i Ulga to dermokosmetyk
opracowany z najwyższą starannością. Jego hipoalergiczna formuła pozbawiona jest wszelkich dodatków, które mogą potencjalnie
podrażniać skórę np. barwniki, substancje zapachowe, konserwanty. Dzięki temu kosmetyki Physiogel mogą być stosowane na nawet
najbardziej delikatną skórę dorosłych.Krem do twarzy o lekkiej konsystencji 40 ml posiada staranie wyselekcjonowaną listę składników.
Kosmetyk Physiogel bazuje na tych samych substancjach, które naturalne występują w skórze. Są nimi: emolienty: preparaty, które
zawierają oleje, wodę oraz emulgator są łatwiejsze do aplikacji, humektanty: pomagają utrzymać optymalne nawilżenie np. gliceryna,
składniki okluzyjne: tworzą na powierzchni skóry warstwę zabezpieczającą przed parowaniem wody np. oliwa z oliwek, skwalan, olej
palmowy, betaina.Kluczowym składnikiem kremu Physiogel 40 ml jest kwas palmitynowy (PEA), który naturalnie występuje w naskórku.
Wykazuje on właściwości przeciwzapalne, a także wyłapuje wolne rodniki. Dzięki niemu przesuszenie, swędzenie i zaczerwienienie skóry
zostaje zredukowane.Za skuteczność kosmetyków Physiogel odpowiadają nie tylko starannie dobrane składniki, ale przede wszystkim
innowacyjna technologia BioMimic, dzięki której substancje aktywne przenikają w odpowiednie miejsca w skórze, zapewniając cerze
suchej i zaczerwienionej odpowiednią pielęgnację.Inspirowana naturą technologia BioMimic naśladuje naturalne procesy zachodzące w
skórze. Zaawansowane techniki laboratoryjne pozwoliły na wypracowanie biomimicznego sposobu na odbudowanie bariery ochronnej
skóry, która zapobiega ucieczce wody z jej głębszych warstw. Dodatkowo dzięki technologii BioMimic komórki cery zostają otoczone
lipidami. W ten sposób bariera ochronna skóry zostaje zregenerowana i wzmocniona. Ma to pozytywny wpływ nie tylko na zachowanie
optymalnego poziomu nawilżenia. Bariera lipidowa chroni również skórę przed wnikaniem substancji drażniących np. wirusów, bakterii,
grzybów, dzięki czemu jest bardziej odporna na podrażnienia, a przez to mniej wrażliwa.Zastosowanie Łagodząca pielęgnacja skóry
suchej, wrażliwej i skłonnej do zaczerwienienia. Hipoalergiczny krem do twarzy dla dorosłych.Sposób użyciaPrzygotuj skórę twarzy do
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aplikacji – oczyść ją. Nałóż krem Physiogel i poczekaj chwilę do wchłonięcia.SkładAqua, Olea Europaea Fruit Oil (oliwa z oliwek), Glycerin
(gliceryna), Pentylene Glycol, Elaeis Guineensis Oil (olej palmowy), Olus, Hydrogenated Lecithin (uwodniona lecytyna), Squalane
(skwalan), Betaine (betaina), Palmitamide MEA, Sarcosine (sarkozyna), Acetamide MEA, Hydroxyethylcellulose, Sodium Carbomer,
Carbomer, Xanthan Gum.
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